
 

 

UCHWAŁA NR X/71/24 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, 

art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 17.400,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków budżetowych „per saldo” o kwotę 1.102.477,43 zł. 

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 72.000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 1.119.877,43 zł, z tego: zmniejszenie  przychodów 

o kwotę 148.364,43 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach i zmniejszenie przychodów o kwotę 971.513,00 zł 

z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 3.898.248,78 zł, który 

będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.514.606,00 zł, stanowiącymi niewykorzystane 

środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 195.442,78 zł; 

3) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 188.200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4533



§ 7. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

5.350.248,78 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 905.200,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.249.606,00 zł i z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 195.442,78 zł, z tego: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 905.200,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

717.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 188.200,00 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.249.606,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

735.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.514.606,00 zł; 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 195.442,78 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 195.442,78 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4533



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne  

Dochody bieżące  

750   Administracja publiczna 11.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11.000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 

11.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.400,00 

 92195  Pozostała działalność 6.400,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 

6.400,00 

   Razem zadania własne 17.400,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/71/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

600  Transport i łączność 0,00 788.970,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 788.970,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z tego: 

0,00 788.970,00 

  Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta 

Ozorkowa celem poprawy bezpieczeństwa 

0,00 788.970,00 

  z tego:   

  Wydatki finansowane w ramach wkładu własnego 0,00 788.970,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 72.000,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, 

w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

72.000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 11.000,00 182.543,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 182.543,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z tego: 

0,00 182.543,00 

  Zadania realizowane w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Miasto Ozorków, z tego: 

0,00 182.543,00 

  Małe boisko do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej 

nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. T. Kościuszki w 

Ozorkowie 

0,00 182.543,00 

 80104 Przedszkola 11.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z tego: 

11.000,00 0,00 

  Modernizacja pomieszczeń piwnicznych 

w Przedszkolu Miejskim Nr 5 w Ozorkowie 

11.000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 148.364,43 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 148.364,43 

  z tego:   

  Wydatki na realizację zadań określonych w „Programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

0,00 148.364,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4533



oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy Miasto 

Ozorków na rok 2024”, z tego: 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z tego: 

0,00 148.364,43 

  Zadanie pn. „Tworzenie warunków do 

powstrzymywania się od spożywania alkoholu, 

promowanie zdrowego stylu życia i integracji 

społecznej poprzez rozbudowę i modernizację 

obiektów sportowych w szczególności służących 

dzieciom i młodzieży do prowadzenia pozalekcyjnych 

zajęć sportowych”, z tego: 

0,00 148.364,43 

  Stworzenie lepszych warunków do uprawiania sportu 

w Ozorkowie 

0,00 148.364,43 

  z tego:   

  Wydatki finansowane w ramach wkładu własnego 0,00 148.364,43 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 72.000,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 72.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, 

w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

0,00 72.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.400,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 6.400,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, 

w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

6.400,00 0,00 

  Razem zadania własne 89.400,00 1.191.877,43 

  „Per saldo”  1.102.477,43 

  

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/71/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zmniejszenia 

1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

148.364,43 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 971.513,00 

 Ogółem 1.119.877,43 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4533


		2025-04-24T11:52:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




